

## Petit four, 5 varietà (Art. 2646)

### Petit four, 5 varietà

#### Ingredienti

zucchero, olio vegetale(palma, colza, girasole, semi di palma, cocco), acqua, UOVO INTERO pastorizzato, FARINA DI FRUMENTO, MANDORLE (3,1%), sciroppo di glucosio, lampone (1,3%), amido modificato, olio di palma, emulsionante(lectina(girasole, SOJA), esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, Esteri del propile glicole degli acidi grassi, esteri metiltartarico e diacetiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, triestearato di sorbitano), succo di limone (0,6%), stabilizzante(sorbitolo, invertasi), AMIDO DI FRUMENTO, SIERO DI LATTE IN POLVERE, addensante(xantano, sodio alginato), polvere di cacao magro, agente lievitante(diphosphate, carbonato di sodio), agente gelificante(pectina, sodio ortofosfati, solfato di calcio), colorante(capsanthin, caroteni, rosso barbabietola, complessi rameici di clorofille e clorofilline), fruttosio, sale, amido(SOJA), aroma naturale, proteina dei piselli, aroma naturale di vaniglia

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI